relinquit deū suū. Nā qñ bñ est homi: de-
fert est sibi chustian. Ignis intrat in for-
nacem: et fornax aurificis magni sacramēti
res est. Ibi ē aurū: ibi est et palea: ibi ignis
i angusto opaf. Ignis ille nō est diuersus:
et diuersa agit: paleā in cinerē vertit: auro
sordes tollit. In quib⁹ aut habitat de⁹: uti-
q; in tribulatiōe meliores fiunt tanq; aurū
pbat. Et si forte petierit inimic⁹ diabolus
et cōcessū illi fuerit: siue aliquo dolore cor-
poris: siue aliquo dāno: siue amissōe suo-
rū: fixū cor habeat in illo q se nō subtrahit:
et si quasi sbrabit aurē ploranti: sed appo-
nit misericordiā deprecanti. Nouit qd agat
q nos fecit: nouit et reficere nos. Bonus ē
structor qui edificauit domū: et si aliqd ibi
cecidit erit nouit refarcire. Et vide qd dicat:
In te sperauerūt patres nostri:
sperauerūt et liberaſti eos. Et noui-
mus et legim⁹ q; multos patres nros sperā-
tes in se eruit de⁹. Eruit ipm populū israel
d terra egypti: Eruit tres pucros de cami-
no ignis. eruit Banielē d lacu leonū. eruit
Susannā de falso crimie. Dēs inuocauē-
rūt et eruti sunt: Nūquid defecit ad filium
suum: ut in cruce pendentē nō exaudiret:
Quare autē ipse nō eruitur modo q dixit:
In te sperauerūt patres nri et liberaſti eos.
Ego autē sum vermis et nō hō:
Vermis et nō homo. Nā est et homo et ver-
mis: sed ille vermis et nō homo. Unde nō
homo: Quia deus. Quare ergo sic se abie-
cit ut diceret vermis: An qz vermis de car-
ne sine cōcubitu nascit: sic chust⁹ de Ma-
ria virgine: Et vermis et tamē non homo.
Quare vermis: qz mortalis: quia de car-
ne natus: quia sine cōcubitu natus. Qua-
re nō homo: Quia in pncipio erat verbū:
et verbū erat apud deū: et deus erat verbū.
Opprobriū hoīm et abiectio ple-
bis. Videte quāta passus est. Jam vt di-
cam⁹ passionē: et ad illā maiori gemitu ve-
niamus: videte quāta modo patit: et deinde
videte quare. Quis em fructus: Ecce spe-
rauerūt patres nostri: et eruti sunt de terra
egypti: et sicut dixi: tam multi iuocauerūt:
et statim ad temp⁹: nō in futura vita: sed cō-
tinuo liberati sunt. Ipse Job diabolo petē-
ti cōcessus est: putrescens vermib⁹: tamē in
hac vta reparauit salutē: duplo accepit q
pdiderat. Bomin⁹ aut flagellabat et nemo
subueniebat: spuis deturpabatur: et nemo
subueniebat: colaphis cedebat: et nemo sū-
ueniebat: spuis coronabat: nemo subue-

niebat: leuabat in ligno: nemo eruit: Cla-
mabat: deus me⁹ deus me⁹: vt qd me dere-
liquisti: nō subuenitur. Quare fratres mei
quare: Quare mercede tanta passus ē: Dia-
ista q passus est: precū est: Cur rei precio
tanta passus est: recitemus: videamus que
dicat. **P**rimū queram⁹ que passus sit: de-
inde quare: et videam⁹ q; sint hostes christi
qui confitent: qz tanta passus est: et tollunt
quare. Hinc audiam⁹ totū in isto psalmo:
et que passus sit: et quare. Tenete ista duo:
quid et quare. **M**odo quid explicē: Non
ibi imoremur: et meli⁹ ad vos pueniūt ipsa
verba psalmi. Videte que patit dominus:
attēdite chustiani: **O**pprobriū hominū et
abiectio plebis. **D**ēs qui videbāt
me subsannabāt me: locuti sunt la-
bijs et mouerūt caput. **S**perauit
in dño et eruat eū: saluū faciat eū qm
vult eū. **S**z quare dicebat ista. Quia hō
factus erat: dicebat tanq; i hoīe. **Q**m
tu es q extraxisti me de ventre: Nā
quid diceret talia in illō quod i pncipio
erat verbū: et verbū erat apud deū: **V**erbū
em illud p quod facta sunt omnia: non ex-
tractū est de ventre: nisi qz verbū caro fa-
ctum est: et habitauit in nobis. Quoniā tu
extraxisti me de vētre. **D**eus meus ab
yberib⁹ matris mee. Nam ante secu-
la pater meus: ab yberib⁹ matris mee de⁹
me⁹. **I**n te iactat⁹ sum ex utero: Id
est vt mihi tu sol⁹ esses spes: iam tanq; hō:
iam tanq; infirmus: iam verbū caro factū
est. **D**e ventre matris mee deus
meus es tu: Nō de te deus me⁹: nā de te
pater meus: sed de ventre matris mee de⁹
mens: de te pater meus. **N**e discedas a
me. **Q**m tribulatio prima est: et
nō est qui adiuet. Videte desertū: et
ve nobis si ipse nos deserat. **C**ircūde-
derunt me vituli multi: tauri pin-
gues obsederūt me. **P**opul⁹ et princi-
pes: populus vituli multi: principes tauri
pingues. **A**puerūt sup me os suū:
sicut leo rapiens et rugiens. **A**udia-
mus rugitū ipoz in euāgelio: crucifige cru-
cifige. **S**icut aqua effusus sum: et
dispersa sunt omnia ossa mea. **O**ssa
sua firmos suos dicit. **O**ssa em firma sunt
in corpe. **Q**uō dispersit ossa sua: **Q**uādo
dixit illis: **E**cce ego mitto vos velut agnos
in medio lupozū. Firmos suos dispersit: et
sicut aqua effusus est. **A**qua enim quādo
effundit: aut abluit: aut irrigat. **E**ffusus ē